
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Soutěžní zpravodaj č. 8 Ročník 2008/2009               V Ústí nad Labem dne 15. dubna 2009    
 

Obsah:  
 1. Informace organizačního charakteru 
 2. Schválené výsledky utkání a turnajů 
 3. Pokuty 
 

1. Informace organizačního charakteru 
Za členku SK svč SH byla odsouhlasena VV svč SH sl. Michaela Koutná 
 

SK svč SH upozorňuje všechny oddíly na plnění ustanovení DŘH čl. 5 bod č. 6, 7 a RS 2008/09 
v čl. 23.5. – úhrady pokut do 10ti dnů od doručení rozhodnutí a zaslání kopie úhrady na svč SH.  
 

2. Schválené výsledky utkání a turnajů 
Severočeská liga – muži – řídí p. Martin Hart 
048 Liberec – Varnsdorf 29 : 23 (17:9)  Pavlíček - Drobný 
049 Most – Děčín A  34 : 22 (20:11) Pešek – Hart 
052 Mimoň – Most  24 : 33 (13:19) Vaněk – Pešek 
053 Děčín A – Liberec 22 : 22 (8:11)  Hart - Pešek 
055 Jablonec B – Č. Lípa 23 : 10 (10:11) Liška – Žďárský 
084 Děčín B – Varnsdorf 16 : 28 (8:16)  Pešek – Hart 
 

Tabulka:  
1. Baník Most   9 8 0 1 278 : 187 16 
2. Loko Č. Lípa  8 6 0 2 213 : 138 12 
3. Slovan Varnsdorf  9 6 0 3 219 : 194 12 
4. Slavoj Děčín A  9 4 2 3 209 : 205  10 
5. Liberec Handball  9 4 2 3 220 : 211  10 
6. ELP Jablonec  8 3 0 5 183 : 218    6 
7. Jiskra Mimoň   8 1 0 7 152 : 216   2 
8. Slavoj Děčín B  8 0 0 8 126 : 231   0 
 

Přímé vyloučení :  Opustil Tomáš – Slavoj Děčín – 14. 9. 2008 
   Starý Václav – Liberec Handball – 14. 9. 2008  

Olexa Petr – Baník Most – 8. 11. 2008 
Hlinka Roman – ELP Jablonec – 5. 10. 2008 

 

Severočeská liga – ženy – řídí p. Martin Hart 
 

Doposud se nehrálo 
Severočeská liga – starší žáci – řídí p. Ferdinand Vobecký 
Družstvo Slavoje Děčín odstoupilo ze soutěže. 
447. Chomutov – Jablonec  16 : 26 (5:16)   3 : 2  Motl - Lízl 
450. Lovosice B – Louny  32 : 31 (16:20) 2 : 3  Pešek - Hart 
452. Louny – Most   10 :   0 kontumačně 6 : 0  Brůna – Vostatek 
454. Lovosice A – Chomutov 67 : 14 (28 : 8) 5 : 1  Polák - Kokoška 
455. Jablonec – Č. Lípa  34 : 15 (18:5)  2 : 1  Žďárský - Liška 
 

Družstvo Baníku Most se nedostavilo bez omluvy na utkání č. 452. Utkání zkontumováno ve prospěch 
soupeře a předepsána pokuta. 
 

 
 



 

2

Tabulka:  
          celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.  vyhr. RÚ skóre  body 
1. HKm Lovosice A  8 7 0 1 5  412 : 199 24 
2. Loko Louny  10 9 0 1 3  327 : 220 21 
3. Liberec Handball  8 6 0 2 4  276 : 223 16 
4. ELP Jablonec  10 7 0 3 6  286 : 232 20 
5. Loko Česká Lípa  9 2 1 6 5  241 : 287 10 
6. HK Chomutov  10 2 0 8 7  211 : 326 11 
7. HKm Lovosice B  9 3 0 6 3  185 : 300   9 
8. Slavoj Děčín  8 2 1 5 2  215 : 253   7 
9. Baník Most   9 1 0 8 4  164 : 277   6 
Družstva hrající mimo soutěž : HK Chomutov, Loko Česká Lípa. 
 

Družstvo Slavoj Děčín odstoupilo ze soutěže. 
Tabulka: (bez družstev mimo soutěž) 
1. HKm Lovosice A  5 4 0 1 4  218 : 120 12 
2. Loko Louny  7 6 0 1 3  232 : 152 15 
3. Liberec Handball  5 3 0 2 3  160 : 139   9 
4. ELP Jablonec  5 2 0 3 4  126 : 126   8 
5. HKm Lovosice B  6 2 0 4 1  111 : 205   5 
6. Baník Most   6 0 0 6 0    91 : 198   2 
 

Severočeská liga – mladší žáci – řídí p. Ferdinand Vobecký 
550. Lovosice B – Louny  22 : 9 (11:3)  9 : 10  Hart - Pešek 
552. Louny – Most   23 : 13 (13:6)  6 : 2  Brůna - Vostatek 
555. Jablonec – Varnsdorf  20 : 6 (12:4)  1 : 2  Žďárský - Liška 
Tabulka:  
          celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.  vyhr. 7m     skóre  body 
1. ELP Jablonec  8 8 0 0 6  191  :  63 22 
2. HKm Lovosice B  8 6 0 2 6  242 : 118 18 
3. Loko Louny  9 7 0 2 5  236 : 134 19 
4. Liberec Handball  7 4 0 3 4  166 : 120 12 
5. HKm Lovosice A  7 3 0 4 3  149 : 123   9 
6. Slovan Varnsdorf  8 2 0 6 4    77 : 226   6 
7. Baník Most   8 1 0 7 2    91 : 221   4 
8. HC Šroubárna Žatec 7 1 0 6 1    66 : 213   3 
 

Severočeská liga - mladší žačky - řídí sl. Kutná Michaela 
Turnaj č. 905 – 28. 3. 2009 – Most   
Most – Liberec 12 : 15 (4:7)    Mimoň – Liberec 12 : 14 (5:7) 
Liberec – Bílina 19 : 15 (11:6)    Most – Bílina    9 : 10 (4:7) 
Most – Mimoň 12 : 12 (5:5)    Bílina – Mimoň 14 :   9 (9:4) 
rozhodčí : p. Primus – Štrébl st. - Husák 
 

Tabulka:  
        celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.       skóre body 
1. DHK Loko Liberec  12 10 0 2 264 : 144 26 
2. Jiskra Mimoň  12 5 2 5 193 : 158 16 
3. SIAD Bílina  12 7 0 5 172 : 183 14 
4. DHK Baník Most  12 0 2 10 105 : 249   2 
 
 
 
 
 



 

3

Minižáci  + přípravka - soutěž 4+1 – JARO 2009 – řídí sl. Koutná Michaela 
 

Skupina A :  
turnaj č. 1014. – odehrán – zpráva zaslána 
 

Minižáci  + přípravka - soutěž 4+1 – JARO 2009 – řídí sl. Koutná Michaela 
Skupina B : 
turnaj č. 1022. – odehrán – zpráva zaslána 
turnaj č. 1023. – odehrán – zpráva nezaslána 
 

3. Pokuty 
Zápis SK svč SH č. 17/2008-09      Ústí n.L. 25. března 2009 

oddíl/klub K č Důvod uhrazeno 
dne 

Poznámk
a 
 

Slavoj Děčín 3.000,-  odvolání družstva ml. dorostenců za soutěže starších 
žáků - dle Rozpisu soutěží svč SH 2008/09 čl. 23.5.2 

1. 4. 2009  

Baník Most 100,-  
 

dne 30. 3. 2009 časový rozpis turnaje č. 1023, který se 
hraje 4. dubna 2009 - dle RS svč SH čl. 23.5.8 

  

Zápis SK svč SH č. 18/2008-09      Ústí n.L. 1. dubna 2009 
oddíl/klub K č Důvod uhrazeno 

dne 
Poznámk

a 
 

Liberec 
Handball 

100,-  
 

 

dne 23. 3. 2009 časový rozpis turnaje č. 1014, který se 
hrál 29. března 2009  - dle RS svč SH čl. 23.5.8 

7. 4. 2009  

Loko Louny 100,-  
 

nezaslal před konáním turnaje č. 1022 časový rozpis - 
dle RS svč SH čl. 23.5.8 

9. 4. 2009  

Zápis SK svč SH č. 19/2008-09      Ústí n.L. 8. dubna 2009 
oddíl/klub K č Důvod uhrazeno 

dne 
Poznámk

a 
 

Baník Most 2. 000,- Družstvo starších žáků oddílu se nedostavilo k sehrání 
utkání č. 452 v Lounech -dle Rozpisu svč SH 2008/09 
čl. 23.5.1.  

  

Slovan 
Varnsdorf 

300,- Oddíl zaslal dopis s omluvením neúčasti družstva 
minižactva na turnaji č. 1014 z důvodu nemoci hráčů.  

V minulém zápise SK svč SH č. 18 bylo uloženo, že 
oddíl zašle omluvenky o nemoci hráčů do příštího 
zasedání Soutěžní komise dne 8. dubna 09. Tento termín 
nebyl splněn - dle Rozpisu soutěží 2008/09 čl. 23.5.8.  

  

 
 

 
 
sekretář svč SH :        předseda SK svč SH: 
Ferdinand Vobecký  v. r.      Martin Hart  v. r. 
 
 
Podepsaný originál je uložen na VV svč SH v Ústí nad Labem. 

 
 
  


